HỘI LHPN TỈNH ĐỒNG NAI

               BAN THƯỜNG VỤ

     Số:        /TB-BTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đồng Nai, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu lịch sử Hội LHPN Việt Nam”

 Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-BTV ngày 26/8/2025 của Ban Thường vụ Hội

LHPN tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu lịch sử Hội Liên hiệp Phụ nữ

Việt Nam nhân kỷ niệm 95 năm thành lập Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam

(20/10/1930 – 20/10/2025), Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh thông báo đến Hội

LHPN các xã, phường về nội dung tham gia Cuộc thi như sau:

 1. Tuyên truyền, vận động cán bộ, hội viên phụ nữ và nhân dân tham gia

Cuộc thi bằng văn bản thể lệ Cuộc thi và chia sẻ, đăng tải đường link, mã QR-code

của Cuộc thi trên trang Facebook, Zalo OA của Hội LHPN các xã, phường để

đông đảo cán bộ, hội viên phụ nữ và nhân dân biết, tham gia.

- Đường link Cuộc thi: https://phunudongnai-timhieulichsuhoilhpnvietnam.org

- Mã QR-code (kèm theo Công văn này).

2. Thời gian thi: Từ 08h00’ ngày 15/9/2025 (Thứ Hai) và kết thúc vào lúc

16h00’ ngày 30/9/2025 (Thứ Ba).

 3. Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh phân công các đồng chí chuyên viên Ban

Công tác Phụ nữ (BCTPN) tỉnh hướng dẫn, hỗ trợ thí sinh thuộc Hội LHPN các

xã, phường trong quá trình tổ chức cuộc thi như sau:

STT Họ và tên Phụ trách các đơn vị

1
Trần Thị Phương Thắm

(SĐT: 0908.891.992)

Biên Hòa, Hố Nai, Long Bình, Long Hưng,

Phước Tân, Tam Hiệp, Tam Phước, Trảng

Dài, Trấn Biên, An Lộc, Bình Long, Bình

Phước, Đồng Xoài, Bom Bo, Bù Đăng,

Nghĩa Trung, Phước Sơn, Thọ Sơn, Đăk

Nhau, Hưng Phước

2
Quách Cao Kỳ Minh

(SĐT: 0384.339.568)

Thiện Hưng, Tân Tiến, Bù Gia Mập, Phú

Nghĩa, Đa Kia, Đăk Ơ, Cẩm Mỹ, Sông Ray,

Xuân Quế, Xuân Đông, Xuân Đông, Xuân

Đường, Chơn Thành, Minh Hưng, Nha Bích,

La Ngà, Phú Hòa, Phú Vinh, Thanh Sơn,

Định Quán

3
Ngô Thị Thu Trang

(SĐT: 0947.137.337)

Thuận Lợi, Đồng Phú, Tân Lợi, Đồng Tâm,

Minh Đức, Tân Hưng, Tân Khai, Tân Quan,

2

Bình Lộc, Bảo Vinh, Hàng Gòn, Long

Khánh, Xuân Lập, An Phước, Bình An, Long

Phước, Long Thành, Phước Thái, Lộc Hưng,

Lộc Ninh, Lộc Quang

4
Đào Thị Kiều Thành

(SĐT: 0973.899.209)

Lộc Thành, Lộc Thạnh, Lộc Tấn, Nhơn

Trạch, Phước An, Đại Phước,  Phú Trung,

Bình Tân, Long Hà, Phú Riềng, Phước Bình,

Phước Long, Dak Lua, Nam Cát Tiên, Phú

Lâm, Tà Lài, Tân Phú, Dầu Giây, Gia Kiệm,

Thống Nhất

5
Ngô Thị Mỹ Thuần

(SĐT: 0983.892.252)

An Viễn, Bình Minh, Bàu Hàm, Hưng Thịnh,

Trảng Bom, Phú Lý, Trị An, Tân An, Tân

Triều, Xuân Bắc, Xuân Hòa, Xuân Lộc,

Xuân Phú, Xuân Thành, Xuân Định

 Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh đề nghị Hội LHPN các xã, phường triển

khai rộng rãi thông tin về cuộc thi và tích cực vận động cán bộ, hội viên, phụ nữ

hưởng ứng tham gia.

 Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề cần trao đổi liên hệ đ/c Vũ Thị

Hương – Phó Ban Công tác Phụ nữ tỉnh, SĐT: 0908 891 992.

Nơi nhận:

- Hội LHPN các xã, phường;

- BTV Hội LHPN tỉnh;

- Lưu VT, BCTPN (VTH).

MÃ QR CUỘC THI

      TM. BAN THƯỜNG VỤ

       PHÓ CHỦ TỊCH

       Bùi Thị Hạnh

		hanhbt.hlhpn@dongnai.gov.vn
	2025-09-12T17:45:28+0700
	{"signedBy":3460245,"signatureType":3,"location":"Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Đồng Nai - Tỉnh ủy Đồng Nai::1"}
	EMAILADDRESS=hanhbt.hlhpn@dongnai.gov.vn, CN=Bùi Thị Hạnh, OU=HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI, O=TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM, L=Đồng Nai, C=VN

		hlhpn@dongnai.gov.vn
	2025-09-15T09:29:20+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=hlhpn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3602058997, UID=MNS:1064788, CN=HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI, O=TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM, L=Đồng Nai, C=VN

		hlhpn@dongnai.gov.vn
	2025-09-15T09:29:25+0700
	EMAILADDRESS=hlhpn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3602058997, UID=MNS:1064788, CN=HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI, O=TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM, L=Đồng Nai, C=VN

		hlhpn@dongnai.gov.vn
	2025-09-15T09:29:26+0700
	EMAILADDRESS=hlhpn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3602058997, UID=MNS:1064788, CN=HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI, O=TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM, L=Đồng Nai, C=VN

		hlhpn@dongnai.gov.vn
	2025-09-15T09:29:27+0700
	EMAILADDRESS=hlhpn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3602058997, UID=MNS:1064788, CN=HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM TỈNH ĐỒNG NAI, O=TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM, L=Đồng Nai, C=VN